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Uczestnicy 

postępowania prowadzonego w formie zapytania ofertowego 

pn. Dostawa Videolaryngoskopu wraz z wielorazowymi rękojeściami i jednorazowymi łyżkami 

Oznaczenie sprawy: 10/2024 

 

Pytanie 1  

„Dotyczy wymagany  termin  dostawy :   

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na  dostawę  w  ciągu 28  dni od daty  podpisania  umowy ?” 

Odpowiedź: Tak 

 

Pytanie 2 

„Czy Zamawiający wyraz zgodę na zaoferowanie urządzenia z  standardowym interfejsem USB 

3.0 oraz Wifi?” 

Odpowiedź: Tak 

 

Pytanie 3  

„Dotyczy zapisów  umowy :  Ponadto niezależnie od rękojmi, o której mowa w ustępie 6.2. ni-

niejszej umowy Dostawca przekaże Zamawiającemu pisemną gwarancję producenta poprzez 

doręczenie odpowiedniego, wystawionego przez producenta Przedmiotu Umowy dokumentu 

gwarancji obejmującej okres ……….. miesięcy kalendarzowych, od daty przekazania Przedmiotu 

Umowy do eksploatacji (data protokołu instalacji), którego treść będzie zgodna ze złożoną 

ofertą.  

Czy Zamawiający odstąpi od  powyższego wymogu ?” 

Odpowiedź: Tak 

 

Pytanie 4 

„Czy Zamawiający  wyrazi zgodę na  wydłużenie  czasu  reakcji serwisu  do 72  godzin w  dni 

robocze  od  daty przyjęcia zgłoszenia?” 

Odpowiedź: Tak 

 

Pytanie 5 

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na  wydłużenie czasu naprawy do  10 dni roboczych  od daty  

podjęcia diagnostyki,  a  do 15 dni roboczych w  przypadku konieczności sprowadzenia  części 

z zagranicy?”  

Odpowiedź: Tak 

 

Pytanie 6  

„Czy Zamawiający  zrezygnuje  z wymogu dostarczenia  urządzenia zastępczego na czas  

naprawy?” 

Odpowiedź: Nie 

 

Niniejsze wyjaśnienia Zamawiający w dniu 02.07.2024 r. przesyła Wykonawcom, których zaprosił 

do składania ofert i zamieszcza na stronie internetowej prowadzonego postępowania. 
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